
Uchwała Nr LXVI / 604 / 2022
Rady Miasta Ząbki

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc, z góry,
w terminie do 10 dnia miesiąca, za który jest uiszczana.

§ 2
Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu
Miasta Ząbki albo przelewem na rachunek bankowy Miasta Ząbki.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 4
Traci  moc  uchwała  Nr  XI/109/2019  Rady  Miasta  Ząbki  z  dnia  9  lipca  2019  r.
w sprawie w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9055).

§ 5
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem 1  grudnia  2022  r.,  po  uprzednim  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


